EIE’EE Z 8 % f ﬁ%ﬁﬁ‘ %&wﬁ

FER28F4H19H8 (k) 17:30~

D

10

EEES

SRBE

TR — R & =

k %

RERN RERRRE

M - MR

e ERAREE

EHRARSTIES
KETHRRERRAIF 1 5RF 2T L D)

BREH

GKETHERREALAIE 1 548 4HICLS)

2
B15BE

E2EBE

VL2 TEESNEEERRE

TR 2 7B R ERE RS EER S
R

Pk 2 8 SEERMERRE (R)

2 SEENETE (R
ERE



44 2H
6 H

7H
8 H
9 H
10H
138
14H
15H
17H
19H
< 2ZH

26H
27H
28H
29H
30H
5A 2H
12H
13H
16H

1 8H
18H
21H
25H
27H
28H
31H
6H 2H
3H
5H

Frk 2 T FEKBATHRRESESHRE

KETFRIERASHES

TG AR EARS
FKEASERFRFEAZR

FKHET LK HE P ERAER
FKHETSL H H/MERAZER
FTERRETRESKRS
KETFRREAHEES
KETTHIR-S< Y R TiHS
BEfHREy—EXtr ¥ ——s L B%Lns
FEREASKRS
KETHFRRESKRES
TESBEEE FIO—K, BEERERHES
KHEEHEESEREEARS
FERASELGESRS
FERIEHLVS
KETHRRERA =4S

TEERY EfE

FEREY ARV b
FEEFHE e BAEES
BRUBASKRRIET & OFTHA DY
KETTBRAEL=SRELS
AR EESER R RARES
KHETIL H B/ NERKESHS
BAERIABES R
TS e RAEES

Y RIBIE D FIHZ
BHHREREBEEARS

%6 5 2 RBRTERBERTBEAS
KETHRIRES =%R4E
KETHEEEEETEES
HRBA T —arH—h
KETRERRSEES
SEEHIE R EREATES
KHETTE S EESABRES

1



6 A

7H
9 H
14H
16H
18H
20H
21H
24H
25H
26H
27H
28H
30H

7TH 2H

8 A

4 H
8 H
14H

15H
18H
24H
25H
26H
29H

30H
1H
7H
8 H
10H
19H
23H

27H

28H

FREHLSIYVIV—IvayT7O
FEHX A RERRRESRS

BEURER, HBEHIE AEERBESERRPRA NV b

STEEHTE A EREEEES
AETRALE PR A AR DB H
SEMAEMBERIOAZEZISNDVRHEES
Tz AHZ—zaP—
KETHRERSCEERSRIRELES
KETHFERERES A4 rZUraiBs (KM
AR EESEEH B RS

AT H /MR EB R
HRELIKVTU—I v av7®
KHETHIR S W RGEEES
KHEAMERREN EESEFEMEES
HEHMRASEIRS

HEXR Y MRS

72 AZ—RYFIHEDES

STHEHE AHEERESRES
KETHERESRESLS

7 = A Z—XALEES

FHTH B EEREE R ESRE
%ﬂ%ﬂ%ﬁ#ﬁ%ﬁ%ﬁz@mﬁﬂfm/F
HFBEHLIKVU—FTvav 7@

7z A —RYETEES
BHHXEREEHESEES
KETHFRRES =S

FERRBEEREITES
FEEHTEREERRR TR SISV RES
BIRSERFSRE '

HEMNTERRS

KETHBRRRESEES

AN ERREN BREEEERER
KETHBRASHEE - FZES
HAZEHKBA TS T =/ —2F

FRH R B SR RS

EiR)



9H10H
12H
13H
20H
10H4 3H

EHRRESEREESRES
FRETHILEPEE EPE
SRR ESS
FERESs (MFESRHE)
BIRRFEEEH=

9H~11H vUxARZF—E

10H
20H
26H
28H
30H
31H
114 4H
7H
13H
14H
15H
15H

17H
18H
21H
21H
22H

24H.

25H
30H
128 1H
' 7H
10H
16H
17H
2 84
1A 9H
16H
22H

Bt fIRE

ZOSHER (REL)
EHHRERERESEARES - BES
KETHFRREE =REAE

FREMX B ESEREEATES (ER)
AT B S/ NEREERES

=AY —BREE

T T EFMERT v FEE

FEE 55 VHLAKREARHIHL
KA RERARETS
EHHRERESHSESETEE (BOIIOMEE]
TA—7 BT NERKS 0 AETAA NV b THMREZFEAT K
HOELSL V) #iE

AT RRRAHEES

ERXy MNERZHBES
KETHBREESRERS (FELER)
TRESEEES (FEER)
ERTETERES
KEATSRERAEE . FHZE2
mESILOWN F—7

KRR S E%%% #ES
HRRIEER

%ﬁ@ﬁ&@ﬁﬁﬁﬁé
HETTBRRESCHEERTS
HKETHRRRARGEHNS (HELER)
K ETIEBERRA
KETSRERSES

X ARE RS LEES
HugE AR R R A

3



1A

2 H

3AH

25H
29H
30H
5 H
6 H
11H
17H
20H
23H
29H
1H
1H
3H
B
9H
10H
1 1:H
15H
17H
17H
23H
30H
30H

FEE T EMMEES TS
BASEMKE TS T =425
FERTERE
KETHTRIRESREHS
KENESRRAESZENS
ERHREREBEESTLADYE
MEARELY Y MEEEES
FERERZBBREDERE
ERHMREREERER VR 2 - — I VLS
EERBEIREEHNES
KHEENFRERAEER
ASERREMA BB EEERX
TS R ERESRES
IS g S RS
ERHRKIRESERGEE RS

K ATV PR AR
HAARBREZELSERWZDOFKIIEE GKEET)
BT B S/ VAR AR

S HEDVEFTEES
KATSRRERA=E - HEL

SEER TS AR EARES
BEREAZRES (TXLMEEERMR)
AT RERAESES



i

B 15ER

YR 2 THEEXSOEEERFE

Fazsirl

k274 7H158
7H26H
11H148H
11218
11H28H
12H T7H
12A16H

YRt2 84 1H 9H
2H 5H

BEEGERD)

BB 2]

V274 5A T7H
5A19H
5H30H
6H419H
6H24H

7H 2H
7TH23H

HES
CHEFFRERT — (FENSRMIECERD)
HESTHEDED

TESTHEDEO

FERTHEDEG

FRERE L ORRZHS (8HK) v=RF—
HERTHLEDED

FES (12843 V=R¥—

WM FERRES L, FEERSEEICONT

B—AR—VOES

s BEEEE BARBICOVWTERELA0EEIRS
s RAIBBICOWTESE, BRROERE] & RLHEE
EEEHEIPVRER

s BAIREIC OV TESS, KE - RESHITHAY
[AARBICONTESS] B (J=x&—)

AT KHBRER= RNV —ELE EigE . TEE
BTN b OBEEEREIN, Y 2 AJ18k

e BEEEEOANF = v 7 - e

TRA24H~HH/D  ERPLELZFEOWERY - FERY

7A30H

8H 2H

B BEEEEIIOWORRTS L 0ES
BESHIZODWCHORS L DES

8H 3H~EEEHE HMFEERBIOEE-S3<Y

8H19H
8H2T7H
9H 48H
9H11H

9H H

EEEHAHEERICKD
HESHZHEE - FBERIFHED
HEEHE2KERROKBETICHE
AR LY EEEHH T 5EERES
BEEHEEEL Y a T A SR

CBKET LY BREEICT A EENE

5



g4 H
11A17H
114248
12H10H

YRL284 3H 4H

[ResREgs]

Y2 7% 5H 8H
6H 9H
9A16H

10HA30H
11H15H
12H 1H
12H 68

Yrk2 84 2H25H
2HA29H
3HA11H

DR ]
Fre2 7% 4HA30H
6H419H
PR
7H 5H
7A16H
PARE
8HA10H
8HA12H
10H 2H

PAE
11A12H
Pl
12A22H
12H25H

MERZEX Y EEEH KT AEIZENEL
B - boRZEZEESICHE
B - HhrboEZ2EE - TBEAITHE
EEEHOREERFEIC OV ERZHES
e FEEREIHEEIZONT

e - BEBKRBBSRESEMIZOWNT

BERBEESRST I ES

e BREBRFEEICONT

EESRFFE IR TERREE

HEPFRBESIC L. KARAEEZSE BERICHE)

FEHRERRIEERHRS

A . BEAEEEZZIRELSBEREICoONT

e WESERFITONT

BEAZEEEZZITCORES

KAPRERZETHEOKBEFHLEHER L COBFRIIEE
(GIEBE 4 BTN 77)

[HLoREM 512558 H 1 BRITOREFSIES
FRKE., BELSRESEESHESE _
FROBEVWEWNREDOBE N\ EL&ZHERTH
EBRROERSS

FREESE

FRRESEEZERTO

FREERESS

bR F1255RY ERY - BAAHEEE
[HHORHM B1 265 FK28FE1H 1 ARITORES
SR OERAHHAS '
FREEEVAEDORENEELTREETS
EBRROER L R ESSE

MESETRERTD

FRERRESZ

[ 5H0RkH Rl B3V - EEAREEEE



H
)
N

Bk
il

k2T FE UHMFERESSBASKR

SRR 28 F£3 B 29 BYERL

. A& RiARE A& 0 R R
o | A= A& 24 e i%ﬁ? TR iR fﬂ’i)\é%ﬁﬁ%% mj\
W | ® |®xw0m DN B
1|5 BT | 17 215| 194| 38,800 194 38,800 0| #
2 | BT | 13 116 | 104 | 20,800 104 20,800 0% H
3|4t #F HT| 30 333| 300( 60,000 | 300 60,000 0% H
4 |F #FH HT|19 148 | 133| 26,600 133 26,600 O|% B
5| F X HT| 26 220 | 198| 39,600 207 41,400 9% H
6 | X H| 24 226 | 203 | 40,600 194 38,800 | A9|% H
7|k F OEH|11 97 87| 17,400 83 16,600 | A4 |% H
81 RE E=E|12 294 | 265| 53,000 228 45,600 | A3 | % M
9 |8 H | 8 150 | 135| 27,000 138 27,600 3| % H
10 | B5 BT | 13 102 92| 18,400 92 18,400 0% H
1| F H|27 235 | 212| 42,400 212 42,400 0% H
2 HMEEZE| 14 276 | 248 | 49,600 248 49,600 0% &
13{A JIl HET| 18 178 | 160| 32,000 160 32,000 0% M
14 |+ f& H #| 15 314| 283| 56,600 282 56,400 | A1|% H
15| % A HT| 57 512 | 461| 92,200 461 92,200 0% H
16 |BR ®T HT| 16 165| 149| 29,800 147 29,400 | A2t
17 |7 H H| 23 453 | 408| 81,600 414 82,800 6|% H
18 | H B R ET| 18 220 198 | 39,600 198 39,600 0% H
19|/ 3£ H| 26 380 | 342| 68,400 342 68,400 0% H
20| B [ #i| 15 337 | 303| 60,600 302 60,400 | A1 |% H
21 | IXERTHT| 9 49 44| 8,800 43 8,600 A1l|% H
22| B O Hf B 21 415| 374| 174,800 374 74,800 0| #
23 | REWREE| 6 42 38| 7,600 36 7,200 A2|% H

& g 5,477 | 4,931 | 986,200 4,892 | 978,400 | A39




2T FE MEMHERESINZRESE

| E8| B 870,679 [ [28 4EBE~D ]
[URAPIER] JANRR AR T VAR !
H H AAEPETPRAE | AGEBEVRBAE | B e B B (] %
1| & - 977,800 978,400 600 | @200X4,892 i
2 | et & 356,407 356,407 0 - 26 4EFERRERSY  (RKHGRAT 83,996 M. JLABHRAT 272,411 M)
3 | ik A & 0 24,287 24,2817 - 28 FEHHERTR 4 24,287 M
W % & 460,000 459,200 A800 | « JR#HH 449,200 1 - JRERE 10,000
4 s R 450,000 449,200 A800 | - 45 125 % 66 £1: 833,000 1 - &5 126 Bk 27 4 116,200 M
S 10,000 10,000 0| - FrEMLE B MEHEE 10,000 M
5% & 0 0 0
olm m A ms | maes | el | o e 000008
& #t 1,795,000 1,898,402 108,402
[3ZtHMER] A BAGE : [
H B | AR PR | AEEERIE | b i W ] 2
= W # 240,000 193,545 /46,455
1 e & 90,000 83,597 N6,403 | - HHH 11,679 - #HS 72,018 1
iﬁ . fi - :s’:; 150,000 109,948 A40,052 | Ej?;i HES, SARAH. HERRASE. A2 U HNB)IBEZE
#%B R 90,000 41,498 48,502
9 H R i 55,000 21,952 A33,048 | - FHMdh, = 5
wofE R’ 35,000 19,546 A15,454 | - B, 3”&
3| B R # 20,000 20,000 0| « BHERE., EFHFY% 10,000 1




% R

3 20,000 20,000 < HERE. %‘a‘ﬁgéio,ooo !
4 | & W B # 80,000 44,085 A35,915 | - AWEARE (MTNEIEE OMm) 39,085 - MESETEEIZ 5,000 M
s H B 750,000 723,535 A26,465 - T B0l 45 125 B 816,718 M, % 126 5 406,817 M
5 =1 I N ¢ 660,000 648,000 A12,000 | - %5 125 % 291,600 - 2 126 % 356,400 M
T 40,000 30,903 A9,097 | - BUbfEe, SCH., HE, o—% (3125 % 8,930 M 5 126 %5 21,973 )
e WOl 2% B 50,000 44,632 AB,368 | + BUTN~OMERXEE (3 126 5 16,188 1 5 126 5 28,444 M)
6 | & & % W # 90,000 42,576 AA47,424 - BEBSAFES Cih) 23,796 1 - IRENIERGE 6,250 1 - TOMAE
: ’ ’ 12,530 [
7 | BRESEEEH 15,000 0| A15,000
' CHRBEOD 20,000 [ A2 —/bm P b 50,000 I AUk ERETR
: K i R a2y 10,000 M
3 5 2 150,00 210,000 [9  PHERHEBCHR B 0.4 26,000 [T HTBOHR GG i
R B0.000 Sh 16,000 | s Rk MR 10,000 [ HEW)ITEXHEEE 20,000 [ HERNTRIHED)
£: 10,000 1 #FEZL 202 10,000 H
9 |W B 4 0 0 0
10 | H & 0 100,000 100,000 o YERIETFHTHRR L
A« 140,000 92,600 AA47,400 o BRRITHAS A~ FSTE G IS PLY
« WERIEIRY VEBIZS 10,000 [ - X VR v MWL 10,000 F(2 [E)
- HBSBRSREEA 5,000 F9 - PEEAbBI R4S 5,000 [« TEETHLKIRBLA AR S
11 wmooNn & 90,000 70,000 /20,000 g g .
24,000 [9(6 A%Y) - HiESILHV b—2 3,000 1 - TTHB#ERHE 8,000 M
- VEE 36 kRS B4R 10,000
M B 50,000 22,600 A27,400
- GUTEVRIVER 13,046 1 « IRBLAAEA N 17,172 1« HUl AR A2
12 | F i B 220,000 103,884 A116,116 W 40,000 [ - $RATH v v = U — F 1,080 [ - BESRREGE S
32,586
& # | 1,795,000 1,527,728 | A267,277




T2 R METHERRRSEESRIREE

INAREH 1,117,158 1§

X HIRA 0H

Gl 1,117,158 H
(IVARAER] Ac:E BEAT:H
H B | AFEETEE | AFEREE K 8 8 B| & %
B B & B 4 1,016,951 1,016,951 0 | EEITES (ALERERIT)
2 A 2 ol 100,000 100,000
H E #f & 49 207 158
& Ft 1,017,000 1,11;7,158 100,158
(3ZHAER] A OBEfT:H
" B | AEEFEE | AFEEREE | L & B B| & =
o H & 0 0 0
% fF &t 0 0 0
= : 0 0 0




Tl 28 FEHTENNERRETIGIRES

INAKREE 414, 004H
TH¥BE 414, 004H
ZrI%RE 0
(RAHER) (BT - M)
= B & 2| i =
&= & 396,000 | @3,000X 132 %4
3 X A 10,004 | HHLE, EEFIE
& & 414,004
(XHPER)
" H & 5l i) =3
pE & = 20,160 - BIFE, FBE
' B ¢ 298,896
N |7 EE 195,000 | + @1,500 X130 f&
-/ ) 95,874 | - B—/L, BAE, FEE. v—w U EE
RIE B = 8,022 | - EM. OFH
£ B 5 & K 14,928 - @5l & 11 Es
S % - 28,774 - HIRZE. R, #3E5%
5t i 12,000 :éﬁ%ﬁég&ooo AXx2 A - 4% 3,000
blid A & 15,000 - 545
7 H & 24,287 - IRESSFREHL
& g 414,004

10




RHEERS

TRk 27 FEFTEIREE O BAHIRER OESER (FEES.
HEE) FEAEHICOWTEEZERLZLZA, WTNLIEMR
WCHE SN TNDZ EEROET,

(BEDRHBERFHONTR)
@ —fgast
@ #AEEaT
® HELaE

VR 2844 H 4 H

FERESSFHESE
NN AN @
A
\%7 .......... % {z— @
(N EIBE YY)

FRRES
=k N B M B K

11



}

% 3 5%

o

™|

Rk 2 8 EEAHOEERH

[
FRL2 84 6 A8 H #B&
TAH248 IZHEFETERT— EEHASKRMOEXERL)
114 B FFEXFIHEHLE0
114 H FFETHE0E0
114 H FESKITHEHLER

12AH H FESTHLELED
TEE294 1H 7B HES (J=R¥—)

2 A B #%: FESRES L. FEEFRSHEIZONT
[ B 5]

T2 8 1. BELEEHEOER
2. HREBABROFRZNVEATICET23AEOER
3. LBEXR - BXHOFREBIZONWTELSESDER
4. EWRRZEORIC, FHEEZHENTHDVDor CDEZED

[RaExREH=]
Rk 2 84 6 A LA HEPKBESRSBTRIHES
1 0A kA BRIZxT2FEES
11 ATH FEMRKERRESERS
£
1. BEoBRFEFEHEICAVTCOEREELLETNICED S
2.  KKEHHE. KKEABREOFEONT
3. ZREOEREL&EEBFILEOFEOINT
4. FHEMIERET 3PS IERAICS

UREET]

Frk284 8H 1H [HooRkH F£12750FRT
Far2 94 1H 1H [HooR# £12850RT

12



H
S

BHE

¥l 28 FE MHMFERESSSNARIASE

(SEAL 28 FEFERIAD]

K 28 £ 3 A 28 BEA
% i & o2 5las JB R %E’(TBE)%@ SEREHE| B %
(4) (A)x0.9 | (B)X200 M | o7 ity | 28 FEER
1 | BT | 17 215 194 38,800 215 0
2 |8 BT | 13 114 103 20,600 116 A2
3 (4t FH  HT| 30 333 300 60,000 333 0
4 |FE #H HET| 18 153 138 27,600 148 5
5 | & Hr| 32 211 190 38,000 220 A9
6 | g HT| 28 230 207 41,400 226 4
O S I S § | 93 84 16,800 97 A4
8 |’ B & =| 12 264 238 47,600 294 A30
9 B8 HE | 8 152 137 27,400 150 2
10 | 5 BT | 13 104 94 18,800 102 2
| % F H| 27 235 212 42,400 235 0
(MW ¥ £ £| 14 276 248 49,600 276 0
13| K JII HT| 18 173 156 31,200 178 AB
14 |+ & H #| 22 318 286 57,200 314 4
15 |t A ET| 57 535 482 | 96,400 512 23
16 ([BR ®I HET| 16 167 150 30,000 165 2
17 |# H H| 23 465 419 83,800 453 12
18 |H B W HET| 18 230 207 41,400 220 10
19 | = BT 2 380 342 | 68,400 380 0
20 | H| 15 340 306 61,200 337 3
21 (X 298| 9 49 44 8,800 49 0
22 |H o { H| 21 393 354 70,800 415 A22
23 |l B £ =| 6 42 38 7,600 42 0
& 7 5,462 4,929 | 985,800 5,477 - AB

13




FrisEE WHMIFTERBEZINZ P82

IXA#EE 1,817,000 H
XHi##E 1,817,000 1
=B RE 0H
[l ARER] A OB
" H BIEEEREE | AFETEE | B #B B fig -4
1|& = 978,400 985,800 7,400 | @200X 4,929 fHE
2 | & 227 & 356,407 370,679 14,272 | 27 SEESSES
3 | & A & 24,287 0 A24,287 | 28 FEHESFIRE
124 ® & 459,200 460,000 800
4 = & B 449,200 460,000 10,800 | & bOFHIAERHIA
- 10,000 0 A10,000 | FIEBLEEH, b OFETEE
5| &F £+ & 0 0 0
6 | X I A 80,108 521 AT9,587 | FHEFIEZ D
=) ® 1,898,402 1,817,000 81,402
[ZHAR] | A OBEAL: [
" H |piEEREE | AFETES | &8 B B i 3
= = =4 193,545 240,000 46,455
1 ik £ 83,597 90,000 6,403
HESZOM 109,948 150,000 40,052 | B, —EHEESES
= % Z 41,498 90,000 48,502
2 B E & F 21,952 55,000 33,048 | EEARA, =%
B O & 19,546 35,000 15,454 | B1F, IR
3| F B B E 20,000 20,000 0
41 |1 B=EH = 44,085 80,000 35,915 | XHEIEEE
BEOo®m B 723,535 750,000 26,465 | THOHKH F 127,128 5
5 B R % 648,000 660,000 12,000 | & HORBAIRIE
wmE R 30,903 40,000 9,097 | BMiE., XA, BE, av—%
RBEEE 44,632 50,000 5,368 | FZETN~DEEE
N ¢ 42,576 90,000 47,424 | BERFKEERES
7T | ZEESFEER 0 15,000 15,000 | KREEERES
8 | & H & 166,000 170,000 4,000 | A7—payy—1, BHRESE
9 | # B & 0 0 0
10 | #& H & 100,000 0 A\100,000
woOxX H £ 92,600 140,000 47,400
11 % 4 70,000 90,000 20,000 | HHAKESESNE
M ¢ 22,600 50,000 27,400 | BEITE~OBHRVF
N2 | 1 % 103,884 222,000 118,116
= i 1,527,723 1,817,000 289,277

14




T FE FERBSKIIESANTES

INARE 1,118,000 /1

XHBE . 0H

=5 RE 1,118,000 H
LR ARER] AR OB
H B |MEEREE | AEETEHE | K & B B & =
B H & & & 1,016,951 1,117,158 100,207 | E#FES (ALEERIT)
o A & 100,000 0 A100,000
M E Ff B 207 842 635
& 5 1,117,158 1,118,000 842
(3ZHAER] AR EAL:H
5 B |fiEEREE | AEETEE | K & # % & %z
P H & 0 0 0
& & 0 0 0
= B 0 0 0




